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l) Prin famirie se interege soful/sofia gi copiii aflari in?ntrefinerea acesrora.I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tari.
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,unuriror proprii, numere proprierarur
nr m cazul bunurilor in coproprie'u"t, 

"Jr'u-parte gi numere coproprietariror. ui (titurarur, sofur/sofia, copirur).
2. Clidiri

wo rA:
Se vor declara inclusiv cele allate in alte fari.

Categoria{
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* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casl de locuit; (3) casa de vacan![; (4) spafii comerciale/de
produc!ie.

*2)La "Titular" se men!ioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor.

Itr. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agnicole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii
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2. Bunuri sub forml de metale prefioase, bijuterii, obiectr: de arti qi de cult, coleclii de art[ qi

numismatic5, obiecte care lac parte din patrimoniul cultural na{ional sau uni'rersal, a ciiror valoare
insumatd depdqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor men{iona toate bunurile aflate in proprietate, indifbrent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Rominiei

la momentul declardrii"
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IV. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire qi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b[nci sau institutii financiare din straindtate.

*Categoriile indicate:;unt. (1.) conl curent suu echivalente (inclttsiv card); (2) depozii bancar sau
echivalente, (3) .fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv Jbnduri private de p<,:nsii sau al,te sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aJbrente anuluifiscal anterior).

2. Plasamente, investitii directe gi imprumuturi acordate, dac[ valoarea de pia{5 insumzrti a tuturor
acestora depdqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investitiiie gi particip6rile in strainatate.
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an:
3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinitate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{i;i emise in beneficiul unui terf, bununi achizi{ionate tn sistem le,asing qi alte

asemenea bunuri, daci valoarea ?nsumati a tuturor acesfora depigegte 5.000 de eurcr

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in striindtate.

VI. Cadourio servicii sau avantaje primite gratuit sau subverrfionate fa{i de valoarea cle pia{[, din
partea unor persoane, organiza{ii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societl{i nafionale sau

institufii publice rominegti s:ru striine, inclusiv burse, crediteo garan{ii, decontdri dle cheituieli, altele decit
cele ale angajatorului, a clrorvaloare individual5 depigeqte 500 de euro*

*Se exceryeazd de ia tleciaror,,' cr.:ciourile 5t rrttariiie u:uale primite div: parl€dt rttctelo," r.ir: gt"c:tir't; t:;t t! ii-iet;



vII' venituri ale declarantului gi ale rnembrilor sri de familie, rearizatein ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 41din Legea nr' 57u2a$ privind codul fiscai, cu mocrificirile qi comtrlletirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara incrusiv veniturire provenite din straindtate.

6.2. Soi/so{ie



Prez*nta declara{ie constituie act pubtic qi
caracterul incomplet al datelor menfionate.
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